2008年协会工作纪事
一月

1月2日上午，协会秘书处召开工作会议，研究部署如何做好印刷许可证年检工作和召开新年理事大会在准备工作。

1月2日下午，全县工业行业协会工作会议在县行政中心召开，常务副会长项芳印和协会秘书梁孝克参加了会议。

1月7日，崇坤印业老板来协会反映客户陈启表的母亲和叔叔再次来企业无理取闹的问题，要求协会给予帮助解决。秘书长陈后强前往企业做劝说工作。
1月14日上午，协会秘书处召开工作会议，研究起草有关印刷行业人大代表、政协委员提案问题。
1月15日，《浙江印刷信息》第一期刊登《2007年苍南印刷包装行业十大要闻》

1月17日晚，秘书长陈后强在龙港天虹宾馆再次主持召开崇坤印业与客户陈启表的印刷业务矛盾纠纷调解会，经多方面的工作，双方达成了调解协议。
1月18日上午，温州市包装技术协会秘书长陈美群一行2人来龙港洽谈组织企业赴亚包中心投资问题。
1月22日上午，协会秘书处召开工作会员，研究杭州亚包中心申请报名和香港参展的财政补贴问题以及新一年的报名工作。
1月23日上午，浙江传媒学院管理学院副院长陈兵到县印刷包装协会调研苍南县印刷包装行业发展情况。

1月24日，浙江理工大学机械专业三名学生开展寒假社会调查活动，到协会了解苍南印刷行业情况。
1月31日，会长朱诗力，副会长陈智慧、林颜清、秘书长陈后强驱车到海城办事处慰问孤儿，送上一万元慰问金，祝他们新春快乐，叮嘱姐弟俩好好学习。
是月，《温州印刷》第三期刊登秘书长陈后强撰写的《苍南卷筒印刷业调查报告》。

二月

2月15日，县印刷包装协会二届五次理事大会在协会会议室召开。会议审议通过了《2007年协会工作总结》、《财务工作情况报告》、评出了《2007年苍南县印刷包装行业十大要闻》、研究部署了2008年协会工作计划，讨论通过了有关人事任免决定。会议还邀请了县经贸局局长吴农军作工作指导。
2月18日，《温州印刷》主编曾源到协会了解洽谈有关问题。

2月20日，秘书长陈后强赴灵溪印刷工业园区协调解决园区道路、配套设施建设等有关问题。

2月25日，县文化广电新闻出版局余德权科长来协会了解、商谈印刷经营许可证年检的有关问题。

2月27日，温州市包装技术协会陈美群秘书长在县印协陈后强秘书长陪同下到崇坤印业、劲嘉彩印厂等企业调研。
2月28日，海盐县文化局汤副局长带该县印刷企业老板一行20多人到县印刷包装协会考察，了解苍南印刷行业发展情况。县文化局副局长吴绍升陪同考察。

2月29日，温州市印刷行业协会召开四届四次常务理事会议，县印协秘书长陈后强及新雅、富康、港发等企业代表参加了会议。

是月，《浙江印刷信息》第二期刊登《苍南县印刷包装协会召开二届五次理事大会》的稿件。
三月

3月5日上午，县文化局吴绍升副局长、余德权科长与钱库文泰印业总经理杨加文，南方印业总经理林型飞等人来协会商谈成立县印协钱库分会问题。

3月6日，中国人民大学商学院MBA研修班浙江教学中心教学总监冯明政到县印协商谈高贤峰教授到龙港讲课的有关问题。
3月10日，平阳县印刷行业协会召开二届二次会员大会，苍南县印协发贺信表示祝贺。

3月18日，温州市包装技术协会秘书长陈美群到万事达、恒丰印业等企业考察。

3月20日，四川省简阳市文化新闻出版局局长施亮到协会了解苍南县印刷行业发展情况和协会工作经验。

3月21日下午，在县印协会议室召开参加第三届香港国际印刷暨包装展企业负责人会议，部署参展前的准备工作。会议由秘书长陈后强主持，浙江远大会展公司吴树辉、沈勇等作赴港事项指导。
3月24日上午，县政府在县行政中心召开社会劳动保障工作会议，协会办公室主任梁孝克参加了会议。

3月24日下午，温州市印刷行业协会五届一次会员大会隆重召开，新雅集团董事长郑步良、曙光集团董事长朱诗力、富康公司总经理陈信泽、浙江港发软包装公司董事长项芳印、苍南县印刷包装协会秘书长陈后强再次当选为温州市印刷行业协会副会长。
3月25日，协会秘书处召开工作会议，研究部署《人本管理与领导艺术讲座》和赴香港参展、参观旅游等有关工作。
3月25日下午，秘书长陈后强陪同金乡佳明印刷厂老板陈上鹏赴劳动社会保障局找黄贤藏局长和金少惠科长反映佳明印刷厂劳资纠纷案件的问题。

3月27日下午，在县印协会议室召开规模以上印刷企业办公室主任会议，秘书长陈后强对当前协会的工作作了具体部署。

3月28日上午，县政府在行政中心8楼会议室召开印刷业专项整治工作会议。会议由副县长黄锦耀主持，文化局副局长吴绍升对去年印刷业专项整治工作进行了总结，对今年的工作进行了部署，有关乡镇领导、公安、工商、质检等有关部门领导和县印协秘书长陈后强参加了会议。

同日，县劳动仲裁委员会开庭审理江西务工者王太晶状告金乡佳明印刷厂的劳资纠纷案，县印协办公室主任梁孝克参加了旁听。
3月31日，协会秘书处召开工作会议，总结前一阶段工作，研究近期工作。
是月，《温州印刷》第四期刊登秘书长陈后强撰写的《面对多方挤压，苍南印刷业怎么办》一文。

4月2日，由人民大学商学院主办、协会承办的《思想管理与新主人翁精神》大型讲座在龙港影剧院举行。北京大学教授高贤峰紧密联系企业实际进行了生动的讲课。县委常委、常务副县长林晓峰出席会议并作重要讲话。

4月3日，温州国旅苍南营业部经理赵汉昆来协会洽谈组团赴港参观印包展及旅游问题的有关事宜。

4月8日上午，县政府召开名牌工作会议，协会办公室主任梁孝克参加了会议。

4月8日下午，温州市新闻出版局召开印刷行业发展座谈会，县印协秘书长陈后强和富康公司总经理陈信泽、新雅集团办公室主任陈文苞、港发公司办公室主任李道杯等人参加了座谈会。

4月9日，山东省印刷行业协会组团来龙港参观考察印刷业。
4月14日，四川省绵阳市高新技术开发区在龙港泰安大酒店召开项目推介会，县印协常务副会长倪法川和秘书长陈后强等参加了会议。

4月16日，灵溪镇印刷工业园道路修建问题协调会在灵溪镇政府召开，县印协秘书长陈后强和办公室主任梁孝克参加了协调会。

4月17日，秘书长陈后强在协会会议室主持召开了温州富邦印务公司股东矛盾的调解。
4月21日上午，协会秘书处召开工作会议，总结前一阶段工作，研究检查赴香港参展，参观各项准备工作。
4月21日下午，赴香港参观国际印刷包装展人员座谈会在县印协会议室召开。秘书长陈后强对参观的组织领导、日程安排、注意事项等有关问题作了具体要求。

4月22日，关于温州富邦印务公司股东叶友掌与倪亦余之间的矛盾纠纷问题，秘书长陈后强先后与巴曹镇“七一”村书记、村委主任以及叶、倪双方的代表进行了沟通，同时也分别与叶、倪双方进行了协调沟通。但因双方要求差距较大，矛盾没有得到解决。
4月26日，由常务副会长陈信泽带队的赴港参观团一行29人出发赴港参观。
4月27日，由会长朱诗力带队的参加第三届香港国际印刷包装展的21家企业从温州出发赴香港参展。

4月30日，赴港澳参观、旅游的印刷企业老板一行29人安全返回。

五月

5月2日，赴港参展的21家企业参展人员安全返回龙港。

5月8日，新疆伊宁边境经济合作区管委会经贸局赵峰副局长、开付尔副处长到县印协了解苍南印刷业情况并招商。秘书长陈后强热情地接待了他们。
5月12日，四川汶川发生8级超强地震，造成了巨大的人员伤亡和经济损失。

5月14日，协会及时向会员企业发出短信倡议，号召会员企业积极向灾区人民捐款，截止5月底，协会会员通过各种渠道向灾区捐赠了220万元。
5月15日，《浙江印刷信息》第五期刊登了《苍南印协组团赴港参展圆满归来》。

5月16日上午，苍南县安全生产工作会议在县行政中心召开，秘书长陈后强参加了会议。

5月16日下午，重点印刷企业办公室主任会议在县印协会议室召开，重点研究了加强信息沟通、办好会刊、组织考察等有关问题。

5月23日上午，县委办信息科丁科长带温州日报记者张睿来县印协了解苍南县印刷业的近况。

5月23日下午，重庆珞璜工业园管委会招商部部长易治楷与刘黎明副主任来龙港洽谈招商事宜，秘书长陈后强向他们介绍了有关情况。
5月25日上午，钱库南方印业总经理林型飞来协会反映印制洋河酒盒被查问题，请求协会帮忙。

5月28日下午，县质量技术监督局召开质量技术监督协会换届选举工作会议。县印协常务副会长倪法川、钱锡星、项芳印和秘书长陈后强参加了会议。

六月

6月2日上午，全县印刷业专项检查工作在县行政中心三楼会议室召开，会议由文化局副局长吴绍升主持，公安、工商、经贸、外贸、质检、文化等部门的负责同志和灵溪、龙港、金乡、钱库、宜山等地的“整治办”负责同志参加，县印协秘书长陈后强参加了会议。
6月3日，为了迎接北京奥运会和改革开放三十周年，营造和谐融洽、健康向上的思想舆论氛围和良好的文化环境，协会向全体会员发出号召，加强印刷行业自律，坚持守法经营。
6月4日，秘书长陈后强到方舟印务、富康公司了解企业生产经营情况。

6月6日下午，县质量技术监督协会二届一次会员大会在灵溪万豪大酒店举行，县印协常务副会长倪法川、钱锡星、项芳印、新雅集团副总经理董其银和县印协秘书长陈后强当选为副会长。
6月10日上午，协会秘书处召开工作会议，研究近期工作。
6月10日下午，苍南县企业联合会，苍南县企业家协会三届一次会议暨苍南县工业经济联合会一届一次会议在县行政中心召开。县印协常务副会长林友静当选为会长，倪法川、钱锡星、吴作榜、朱诗传当选为常务副会长，印刷企业中还有上官王闰、王昌琦、冯义国、陈志将、陈显东、陈瑞教、项芳印、黄青跃、曹光井、龚昌耸等人当选为副会长。
6月10日下午，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克参加县企业家协会换届选举大会后，前往县劳动仲裁委员会了解金乡佳明印刷厂劳资纠纷案的处理结果。
6月13日，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克在龙港小包装园区召开企业座谈会，调查了解今年以来印刷行业的情况。

6月16日上午，安徽埠阳市印刷行业协会一行15人在该市新闻出版局刘局长、安徽本色印刷有限公司董事长申勇带领下参观了曙光、富康公司和小包装工业园区。协会秘书长陈后强和李小勤同志作了接待陪同。

6月16日下午，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克在金田工业园召开印刷企业座谈会，了解今年以来印刷行业情况。

6月17日上午，县卫生监督所长一行三人到协会商谈关于印刷企业职业病防治问题；杭州工商大学经济学院四位学生来协会洽谈署假实践活动问题；县文化局吴绍升副局长一行三人来协会商议印刷企业加强行业自律问题。

6月18日下午，金田工业园区业主委员会主任李中化和副主任陈民树来县印协商谈金田工业园综合服务楼落成庆典活动的问题，秘书长陈后强接待了他们，并帮助他们对有关活动作了具体策划安排。
6月20日，全省印刷包装行业协会秘书长工作会议在杭州天杭大酒店举行，县印协秘书长陈后强参加了会议。

6月21日上午，金田工业园区业主委员会综合服务楼落成庆典活动隆重举行。县印协常务副会长倪法川、林友静和秘书长陈后强参加了庆典活动，并为大楼落成剪彩。

6月21日下午，秘书长陈后强在金田工业园牵头召开了金田工业园业主委员会和龙港小包装园区业主委员会联席会议，协商解决园区存在的问题。
6月23日上午，协会秘书处召开工作会议，研究参加县经济分析会材料和参加全国、全省印刷包装产品评比等有关工作。
6月24日上午，县审计局两位女同志来协会了解去年劳动力培训的经费使用情况。

同日，温州商报记者汪俊海来协会了解印刷行业情况，由办公室主任梁孝克陪同前往富康公司和新大公司采访。

6月25日，县委县政府在行政中心召开“政企联动.攻坚克难”企业服务年活动动员大会，县委书记章方璋和县长黄寿龙作动员讲话。县印协秘书长陈后强参加了会议。
6月26日，龙港镇召开第六届印刷与礼品文化节筹备工作会议，会议由镇长李道骥主持，常务副会长倪法川和秘书长陈后强参加了会议。
6月30日下午，县印协二届七次会长办公会议召开。会议由会长朱诗力主持，秘书长陈后强汇报总结了上半年的协会工作，分析了上半年印刷企业经济运行情况以及当前存在的突出问题等，会议研究了当前工作和有关问题。

七月

7月2日下午，全县行业协会半年工作会议在县行政中心六楼会议室召开，会议由县经贸局局长吴农农军主持。县印协秘书长陈后强参加了会议并汇报了上半年县印协的工作和全县印刷行业经济运行的有关情况。
7月7日下午，副会长林加来带山东省高唐县人和街道委员会党委书记广焕东到协会办公室，邀请协会领导参加高唐县在灵溪召开的项目推介会。

7月8日，衢州市印刷行业协会在该市新闻出版处陈宗胜处长和协会秘书长吴强带领下，一行30多人到龙港参观考察印刷业，先后到新雅、富康和小包装园区参观。秘书长陈后强热情地接待了他们。

7月9日，温州市经济建设规划院叶鹏经济师一行三人在县经贸局庄孝德科长、协会秘书长陈后强陪同下先后到曙光、富康公司调研。

7月10日上午，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克到龙港新光包装厂看望、慰问该厂因火灾造成的巨大损失。

7月10日下午，山东高唐县委书记霍高原、政协主席颜廷华、副县长金同元等在灵溪万豪大酒店主持召开纸制品产业对接会，常务副会长林友静、陈智慧、陈瑞教，副会长项祖荣、蔡步棉、林加来、陈花叶和秘书长陈后强等参加了会议。
7月11日，苍南县佳南印业有限公司老板杨乃士诉环保部门责令其公司停止生产，请求协会帮忙。秘书处根据实际情况，为其书写了行政复议申请书，送有关部门，请求撤销处罚。

7月11日下午，广东省佛山市顺德区印刷包装业协会在该区文体广电新闻出版局罗瑞强副局长和陈协铭秘书长带领下一行30多人来龙港参观考察印刷业，协会秘书长陈后强向客人详细介绍了情况，并陪同参观了新雅集团、小包装工业园区。

7月14日上午，秘书处召开工作会议，协会秘书处召开工作会议，研究《苍南印刷》复刊、印刷文化节展览等有关工作。同日，浙江工商大学经济学院四名学生在该院团总支部书记温积航老师的带领下到协会调查了解龙港印刷业有关情况。

7月14日，《中国包装报》刊登《苍南印协召开二届七次会长办公会议分析产业现状》的稿件。

7月15日上午，湖南省岳阳市君山工业园管理委员会主任欧阳坤到协会商谈招商引资项目问题，秘书长陈后强向其介绍了有关情况。

7月15日下午，县质量技术监督局召开省名牌申报工作会议，部署有关名牌申报工作，办公室主任梁孝克参加会议。
7月18日，浙江省印刷协会在杭州庆华饭店召开全省印刷协会秘书长工作会议，协会秘书长陈后强参加了会议。

7月21日，方鼎软包装公司副总经理陈君国与会计来协会反映龙港地税分局要求补税问题，请求协会帮忙。秘书长陈后强根据反映情况，到地税分局找王局长协商沟通，请求税务部门能尽量给予照顾，使方鼎公司的补税问题得到妥善解决。

7月22日上午，协会秘书处召开工作会议，传达省印协秘书长工作会议精神，商议部署近期工作。

7月22日下午，金乡佳明印刷厂老板陈上鹏与其妻兄徐沛旺来协会商谈劳资纠纷案件问题，请求协会进一步帮忙解决。

7月25日上午，1、重庆市江津区招商局副局长杨兴伟与易治楷来协会商谈招商项目推介会问题，邀请协会秘书长陈后强参加会议；2、温州市质量技术监督局检测院通用技术服务中心市场部经理王川东和李传统通知来协会商谈软包装企业QS认证问题。

7月25日下午，县经贸局在县行政中心六楼会议室召开企业服务年活动宣传报道工作会议。会议由吴农军局长主持，有关部门负责人和行业协会秘书长参加了会议。协会秘书长陈后强参加了会议。

7月28日，协会秘书处召开工作会议，总结回顾7月份工作，研讨部署近期工作。

是月，改版后的会刊《苍南印刷》以全新面貌出版，辟有业界资讯、特别策划、行业热点、协会动态、企业经纬、人物报道、他山之石等专栏。
八月
8月2日下午，重庆现代印刷包装物流基地投资说明会在龙港泰安大酒店召开，全县印刷包装企业老板80余人参会。新雅、曙光、彩虹、恒丰印业和福瑞达印业与该园区招商办签订了投资意向书。县印刷包装协会秘书长陈后强应邀发言。
8月5日下午，协会召开规模企业办公室主任会议，秘书长陈后强布置了下半年有关工作任务。新雅、曙光、富康、锡星、六桂、九州天盛、港发、瑞教、华泰、新大、非凡、跨越、南洋、海霸、文泰、宏达、台港、四洲、嘉田、亚比高、金谷、富立等41家印刷企业的办公室主任参加了会议。
8月11日下午，龙港小包装工业园区业主委员会钱云平、王慕盛、郑细根、杨介梁四位同志来反映园区搬运问题长期得不到解决，已向龙港镇领导作了汇报，请求协会能给予关注。

8月12日上午，协会秘书长陈后强和办公室主任梁孝克前往钱库顺福印业和嘉利达制版厂了解生产情况。
8月13日，协会向温州印刷行业协会推荐新雅、曙光等企业6名机长参加全国印刷职业技能大赛浙江赛区初赛。
8月14日下午，朱诗力会长在曙光集团会议室主持召开赴北欧考察全体人员会议。

8月15日上午，协会秘书处召开会议，研究落实龙港印刷文化节精品展摊位，参加省印刷技能大赛和《苍南印刷》第二期稿件等问题。

8月16日，由朱诗力会长带队赴北欧考察旅游团一行15人从龙港启程。

8月27日，会长朱诗力率领的赴北欧考察旅行团一行15人圆满返回龙港。

8月27日，完美打样服务部和瓯南打样服务部老板诉环保部门责令其公司停止生产，请求协会帮忙。秘书处根据实际情况，为其写了行政复议申请书，送到有关部门，撤销了处罚。
九月
9月1日，秘书处召开工作会议，回顾总结8月份工作，研究部署9月份工作。

9月2日，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克走访浙江如意礼品有限公司、瑞教集团有限公司和浙江亚龙贴纸印业有限公司，向企业老板了解企业外贸情况。

9月3日，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克走访浙江金谷包装印刷有限公司和浙江联华印务有限公司，向有关负责人了解企业外贸情况。
9月3日下午，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克到温州吉达印业有限公司了解该公司一笔42万元货款的外贸业务纠纷情况。

9月4日上午，县国税局企业服务年系列活动暨与印刷企业座谈会在曙光公司召开，会长朱诗力主持会议并代表苍南印刷界作中心发言，反映了当前印刷业遭遇的困难和问题。常务副会长林友静、项芳印、金仕俊、陈瑞教、杨家料等20多位印刷企业老板参加了座谈会。协会秘书长陈后强和办公室主任梁孝克参加了会议。
9月4日，县经贸局局长吴农军、龙港镇副镇长朱诗良和计经局局长陈德华，在协会办公室主任梁孝克的陪同下，到省高新技术企业崇坤印业有限公司了解情况。
9月5日，金田工业园业主委员会成员来协会反映园区消防安全、排污管不通等问题，协会为其写了有关报告。
9月8日下午，秘书长陈后强前往宁波参加省印刷协会三届七次常务理事扩大会议。省新闻出版局局长单烈、处长王国钧等领导出席了会议。

9月11日下午，温州市公安消防支队召开廉政效能监督员聘请仪式暨廉政监督工作座谈会，秘书长陈后强被聘为廉政效能监督员，是苍南县的惟一代表。
9月12日下午，协会召集吉达印业有限公司、上海ACBRIDGE(Aust.)PTYL公司、龙港瑞丰礼品有限公司和仙洲进出口公司召开外贸业务纠纷调解会。经过秘书长陈后强的耐心调解，当晚深夜各方终于达成调解协议。
 9月18日上午，苍南县民政局、监察局、发改委联合在县行政中心会议室召开苍南县社会团体会费收支专项检查工作会议，县机关有关部门的负责人和全县各行业协会、商会的秘书长参加了会议。会议之后，协会按照上级的要求，做了认真自查。

9月25日上午，中国轻工业联合会副会长安志宣布第六届中国（龙港）印刷暨礼品文化节在龙港开幕。协会组织了新雅、曙光、富康、九州天盛、六桂、港发、华泰、海霸、四洲等60多家会员企业、共120多个展位，参加印刷精品展。25日——27日文化节期间，还召开了印刷人才交流会、书画摄影展、龙港改革开放30年成就展、印刷技术论坛、文艺晚会等活动。
9月26日上午，义乌市印刷行业协会一行35人在义乌市文化局副局长赵桂兴、行业协会会长祝利群的带领下来龙港参观第六届印刷文化节印刷展，同时还考察了新雅集团和小包装工业园区，协会秘书长向其介绍了有关情况。

9月26日下午，台州市印刷协会会长韩龙到协会办公室实地考察，并与秘书长陈后强交流了有关协会工作的经验体会。
十月

10月6日上午，泰盛包装材料厂老板缪仁爱来协会反映该厂副总因与别人矛盾纠纷打伤对方被县公安局刑拘，要求取保候审，请求协会给予帮助。

10月6日，括山乡尤家园村业务员钱文会来协会反映与富康公司有业务矛盾多年得不得解决，请求协会帮助解决。

10月7日上午，国税龙港分局副局长夏修平来协会了解印刷业有关情况。

10月8日，关于钱文会反映的与富康公司业务纠纷问题，秘书长陈后强向富康公司领导进行了调查了解，并与钱文会进行了电话沟通。

10月13日上午，温州吉达印业有限公司给协会送来了“心系企业，排忧解难”的锦旗。

10月13日下午，括山乡尤家园村村长和钱文会的堂兄钱文化来协会商谈钱文会与富康公司业务矛盾纠纷问题。

10月20日上午，协会召开秘书处工作会议，对第二期《苍南印刷》排版印刷工作、迎接县财务检查和调解钱文会与富康公司业务纠纷问题进行了研究。

10月21日，钱文会与富康公司2003年发生的业务纠纷问题，在协会秘书长陈后强耐心的工作下，终于得到妥善解决，双方代表签订了调解协议。

10月22日，县物价局检查分局郑方岳副局长，县财政局周德强、县纪委白丽蓉、县民政局杨志高等五位同志来协会检查财务收支情况。

10月30日，浙江省团委书记鲁俊、副书记徐旭一行10多人来龙港调研，协会秘书长陈后强参加了座谈会。

是月，本年第二期《苍南印刷》出版发行；《印刷经理人》2008年第10期刊登了协会秘书长陈后强撰写的《面对多方挤压，苍南印刷怎么办》和华泰印业办公室主任许生冬撰写的《苍南印刷包装业外贸的破冰与扬帆》两篇文章。
十一月

11月3日—4日，第三届泛珠印刷论坛在江西南昌召开，协会办公室主任梁孝克随同县文化广电新闻出版局科长余德权前往参加。

11月5日，浙江省包装印刷行业协会钟德昌会长、孙以敏秘书长来苍南调研，县印协秘书长陈后强和富康公司总经理陈信泽接待了他们。

11月7日，2008年中国产业集群大会在北京召开，秘书长陈后强代表苍南印刷包装行业领取了“中国县域产业集群竞争力百强”奖牌，大会还评定新雅集团为县域产业集群龙头企业。

11月7日下午，全县工业经济克难攻坚转型升级座谈会在县行政中心8楼会议室召开，县各部门领导，县企业家协会会长林友静，协会常务副会长项芳印、陈信泽，办公室主任梁孝克及各重点工业企业负责人参加了会议。县委常委、常务副县长林晓峰做重要讲话，并部署了有关工作。

11月12日，内蒙古通辽印刷行业协会在文化局副局长带领下一行15人，以及山东省印刷协会42人来龙港参观考察，办公室主任梁孝克带客人们参观了新雅集团和龙港小包装工业园区，协会副秘书长林日光向客人们介绍了小包装的情况。

11月13日，协会组织了富康、锡星、新大、台港、福瑞达、方鼎、鑫鼎盛、万事达等企业赴上海参观第三届全印展和上海界龙印刷集团的外贸彩印厂。

11月17日，灵溪东方彩印厂来诉该公司由于历史遗留问题，厂房土地证和房产证没办好，新建厂房无步行梯，请求协会帮忙。协会为其写了申请简易工棚的报告。

11月19日，协会通报表彰了在第六届全国包装印刷品质量评比中获得金奖的富康包装有限公司、获得银奖的紫东印业有限公司以及获得铜奖的港发软包装公司和金乡联华印务有限公司。

11月24日下午，协会召开秘书处工作会议，研究近期工作。

11月25日，浙江省国际广告有限公司副总经理吴树辉、展览部经理沈勇来协会洽谈明年参加香港印包展问题。

11月26日，秘书长陈后强参加全市“拓市场，保增长”千人电视电话会议，市委书记邵占维做重要讲话。
11月26日下午，乐清市包装印刷行业协会召开三届四次会员大会，协会办公室主任梁孝克代表协会前往祝贺。

11月28日，协会组织十多家企业前往温州少年宫参加浙大教授沈志坤的讲座。

十二月
12月2日上午，协会秘书处召开工作会议，回顾总结11月份工作，研究12月份工作。

12月3日下午，协会召开苍南县印刷包装协会特约通讯员会议，聘请新雅、曙光、富康、鲜八里等公司的办公室主任20多位同志为协会特约通讯员，加强协会与企业之间信息沟通，并为《苍南印刷》和《苍南印刷包装网》提供新闻线索和新闻稿件。会上，秘书长陈后强还向大家贯彻了市委市政府电视电话会议精神，布置了明年参加香港展会、经济运行情况调查等工作，颁发了第六届全国包装印刷质量评比证书，龙头企业奖等。
12月4日下午，鹿城区印刷协会副秘书长叶茂权和温州嘉通服饰包装有限公司董事长郑嘉通来县印协洽谈寻找合作伙伴事宜。

12月5日上午，协会办公室主任梁孝克前往文化局参加印刷经营许可证换证工作会议。
12月8日上午，协会秘书处召开工作会议，研究准备会长办公会议有关材料问题。

12月9日上午，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克前往金田工业园，在金田业主委员会办公室召开印刷企业座谈会，了解企业经济运行有关情况和企业遇到的问题与困难。华南印业、金燕印业、龙江印业、欧美印业、悦达印业、宏博文具等企业15位负责人参加了座谈。
12月9日下午，《温州日报》经济新闻部记者林乃鹏来协会了解印刷包装行业情况，秘书长陈后强向其详细介绍了情况。

12月10日上午，秘书长陈后强和办公室主任梁孝克前往小包装工业园，在小包装业主委员会办公室召开印刷企业座谈会，了解企业经济运行有关情况和企业遇到的问题与困难。福瑞达印业、鑫鼎盛印业、万事达印业、名乐印业、德邦印务、雅美装订等十多家企业负责人参加了座谈。
12月15日上午，吉达印业老板来协会反映城管要求拆除临时雨棚，公司请求协会要求城管暂缓拆除。协会为其书写了有关报告，送龙港镇人民政府有关领导处。

12月15日下午，协会秘书处召开工作会议，部署年检换证、下期会刊以及年终其他工作。

12月19日，县长黄寿龙主持召开全县企业家座谈会，会长朱诗力，常务副会长林友静、钱锡星，新雅集团总裁吴作榜和秘书长陈后强前往参加。
12月22日，苍南县金融支持经济发展座谈会暨授信签约仪式在县行政中心会议室举行，常务副会长林友静、钱锡星、陈瑞教，秘书长陈后强以及文泰、佳诚、德意等印刷企业老板前往参加。

12月29日上午，协会秘书处召开工作会议研究近期工作。下午，初元外包装盒质量问题调解会在协会办公室召开。